
Těsnění na příruby k 
okamžitému použití
Pro všeobecné použití

Léty prověřená technologie těsnění od firmy Henkel - skvělé řešení těsnění, 
které splňuje všechny vaše požadavky

•	Loctite® SI 5980	vynikající	na	příruby,	trvale	vystavené	kontaktu	s	olejem
•	Loctite® SI 5660	dlouhodobá	odolnost	vůči	vodě	a	glykolu
•	Loctite® SI 5990	vynikající	do	prostředí	s	vysokou	teplotou

Hlavní výhody

•	 Na všechny typy přírub včetně kovových, plastových, litinových, 
i jejich kombinace

•	 Bezpečné složení 
•	 Může nahradit vysekávané papírové nebo korkové těsnění
•	 Neutrální vytvrzování
•	 Malý zápach
•	 Nekorozivní
•	 Dlouhodobá odolnost
•	 V kartuši k okamžitému použití Kartuše “K okamžitému použití ” nevyžaduje žádné dodatečné nástro-

je a umožňuje nanášení s velkou přesností a nastavitelnou rychlostí toku. 

Nové balení



® designates a trademark of Henkel AG & Co. KGaA or its affiliates, registered in Germany and elsewhere © Henkel AG & Co. KGaA, 2013

Těsnění na příruby k okamžitému použití
Pro všeobecné použití

Tato vysoce pružná těsnění s vynikající adhezí ke všem důležitým povrchům splňují všechny vaše 
požadavky na opravy a údržbu. Tato nová řada těsnění založená na ověřených technologiích těsnění je 
odpovědí na všechny vaše potřeby!

Specifické potřeby – specifická řešení

Příklady aplikace

Loctite® SI 5980
Černý silikon s vysokým výkonem

Na příruby vystavené trvalému 
kontaktu s olejem, např. převo-
dovky, olejové vany atd.

Loctite® SI 5660
Šedý silikon s vysokým výkonem

Na příruby s dlouhodobou odolností vůči 
vodě a glykolu, např.vodní čerpadla, 
chladící systémy atd.

Loctite® SI 5990
Silikon v barvě mědi s vysokým 
výkonem

Na příruby vystavené vysokým teplotám 
(až do 300 °C), např. turbodmychadla, 
výfukové systémy atd.

Těsnění kovových a plastových přírub, např. olejové vany, víko diferenciálu, kryt rozvodů, víko převodovky, vodní čerpadlo, kryt rozvodového 
řetězu, termostat, chladicí systém, kryt pohonů, sací potrubí.

Zlepšete vaše podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s produkty Henkel

Loctite® zajišťuje trvalé utěsnění k ochraně před únikem nebezpečných kapalin. Bezpečnost a ochrana zdraví rovněž znamená, že naše vysoce 
kvalitní prémiové silikony nabízejí neutrální vytvrzení bez jakéhokoli zápachu a bezpečnou manipulaci. A konečně tato nová řada těsnění bez 
označení „Nebezpečný“ poskytuje snadnou manipulaci při zachování maximální bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to bez jakéhokoli snížení 
výkonu.  

Vo
da

 a 
gly

ko
l

Olej

Až d
o 3

00
 °C

Henkel ČR spol. s r.o. 
General Industry
U	Průhonu	10
170	04	Praha	7	
www.loctite.cz

 

	

 

	

Velikost balení IDH č.

Blistr	40	ml 1718284

Tuba	100	ml 1717857

Kartuše	k	okamžitému	použití	200	ml 1299784

Kartuše	300	ml 1716829

Velikost balení IDH č.

Blistr	40	ml 1718240

Tuba	100	ml 1717638

Kartuše	k	okamžitému	použití	200	ml 1721267

Kartuše	300	ml 1717493

Velikost balení IDH č.

Blistr	40	ml 1716588

Tuba	100	ml 1704658

Kartuše	k	okamžitému	použití	200	ml 1721241

Kartuše	300	ml 1696686

Údaje obsažené v tomto letáku mají pouze informativní povahu.  Pro podrobnější informace o produktech kontaktujte naše místní technické zastoupení Henkel.

 1
2/

12


